

Kjære venn av Aksjon for Håp

22. 10. 2024

Enhet og samarbeid er en hovedsak for oss i Aksjon for Håp!

Aksjon for Håp er tverrkirkelig i den forstand at vi samarbeider med alle gode krefter i alle evangeliske kristne samfunn. Kjærlighet, enhet og Guddommelig kraft, er en forutsetning for å bære frukt i Guds rike. Derfor vil vi takke alle dere som i år etter år har stått sammen med oss, trodd på oss og satset på oss. Det er dere og oss sammen, som er fundamentet for de rike frukter som Herren har utviklet gjennom Aksjon for Håp.

Aksjon for Håp ble stiftet i 1992 som et resultat av omfattende vekkelser, først i Belarus og så i Ukraina. For ca. 20 år siden sendte Herren oss, i evangeliets kraft, til Ungarn for å løfte opp det underkuede sigøynerfolket. Det er blitt et omfattende og meget fruktbart prosjekt i tillegg til vår store innsats i Ukraina.

Jubel og glede, men også tårer, blant sigøynerne under kampanjen! Over alt kom mennesker fram for å møte Gud til frelse, fornyelse og andre behov.

Gjennom evangelisering og undervisning, har vi i Aksjon for Håp, sammen med lokale ledere, bygd opp et omfattende kirkesamfunn med mange menigheter i Ungarn. I den forbindelse har vi startet et undervisningsprosjekt sammen med noen danske venner. Ut fra dette skoleprosjektet har vi av og til omfattende inspirasjonskonferanser sammen med menighetene i kirkesamfunnet. Det var en slik konferanse vi hadde nå i oktober, samt at vi reiste rundt og besøkte en del av de forskjellige menighetene.



Et flott team i Ungarn denne gangen: Astrid Mathisen og Randi Hoholm, samt John David Granlund og jeg som delte på forkynnelsen. Daniel Harka deltok også som tolk.



Rett etter kampanjen i Ungarn deltok Randi og jeg på en Øst-Europakonferanse i Vestby utenfor Oslo, som ble ledet av Paul Kolbjørnsrud. Det var så oppmuntrende å møte ledere og kollegaer fra inn- og utland.

Tusen takk til deg som har bidratt med støtte og forbønn! For støtte bruk: **kto. nr.: 2801 08 06048** eller **Vipps: 624039**. Gavene kan merkes: **Ukraina, Amin (konvertitter), sigøynere eller generelt**. Hilsen Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: